
ANNEXE 2 RD18 - A4/LORENTZEN - BITCHE --- PROPRIETES FONCIERES 1/15000
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MACKWILLER

THAL-DRULINGEN

RIMSDORF

DIEMERINGEN

LORENTZEN

ZH2
694,81 a

P1
1091,38 a

CCAB

P3
480,97 a

CCAB

P5
353,62 a

P4
424,19 a

554,78 a

397,83 a

28,58 a

217,36 a

178,25 a

183,62 a

178,37 a

229,22 a

21,05 a

101,04 a

245,84 a

314,57 a

1516,79 a

45,91 a

36,64 a
ZH3

952,61 a

CD67 sur DIEMERINGEN

CD67 sur RIMSDORF

245,84 a

314,57 a

1516,79 a

1111,62 aAssociation foncière LORENTZEN

Association foncière MACKWILLER

Association foncière THAL-DRULINGEN

Communauté de communes Alsace Bossue

Emprise du projet RD18

Mesures compensatoiresNouveau Parcellaire et Propriétés Route

1665,86 a = P1 (1091,38 a) + P2 (93,51 a) + P3 (480,97 a)

P2
93,51 a
CCAB

1111,62 a

ZH1
139,73 a

751,45 a = P5 (353,62 a) + ZH3 (397,83 a) 

1673,78 a = P4 (424,19 a) + ZH3 (554,78 a) + ZH2 (694,81 a)

139,73 a = ZH1

38,69 a


